

五、分项报价明细表

政府采购编号：吉财采计-2025-016

项目名称：吉首市公安局建设模块化机房项目

(一) 机房建设分项报价表

标的名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/ 产地	制造商 全称	数量/单位		金额（元）		备注
							单价	小计	
7. 机房动力环境监控系统									
1	供配电监测软件接口	EP-CONTROL	中广控/深圳	深圳市中广控信息科技有限公司	1.00	套	1000.00	1000.00	/
2	精密列头柜监测软件接口	EP-CONTROL	中广控/深圳	深圳市中广控信息科技有限公司	1.00	套	1000.00	1000.00	/
3	UPS 软件接口	UPS-CONTORL	中广控/深圳	深圳市中广控信息科技有限公司	1.00	套	1000.00	1000.00	/
4	精密空调监测软件接口	AC-CONTORL	中广控/深圳	深圳市中广控信息科技有限公司	3.00	套	1000.00	3000.00	/
5	智能漏水控制器	LS002	中广控/深圳	深圳市中广控信息科技有限公司	3.00	个	550.00	1650.00	/
6	漏水感应线	LS-5M	中广控/深圳	深圳市中广控信息科	3.00	条	450.00	1350.00	/

				技有限公司					
7	漏水监测 软件接口	LS-CONTORL	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	1.00	套	1000.00	1000.00	/
8	温湿度传 感器	101W	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	17.00	个	550.00	9350.00	/
9	温湿度监 测软件接 口	HT-CONTORL	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	1.00	套	1000.00	1000.00	/
1 0	烟雾监测 软件接口	FAS-CONTORL	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	1.00	套	1000.00	1000.00	/
1 1	红外探测 器	DS-PDC15-EG2	海康威 视/杭 州	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	3.00	个	220.00	660.00	/
1 2	红外防盗 监测软件 接口	CBIS-CONTROL	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	1.00	套	1000.00	1000.00	/
1 3	开关量采 集模块	7053D	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	3.00	个	380.00	1140.00	/
1 4	新风机监 测软件接 口	MAU-CONTROL	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	1.00	套	1000.00	1000.00	/

15	门禁电源专用箱	DS-K7M-AW50	海康威视/杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3.00	套	500.00	1500.00	/
16	人脸门禁一体机	DS-K1T6QT-F72M	海康威视/杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3.00	台	1800.00	5400.00	/
17	双门双控磁力锁	DS-K4H258	海康威视/杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3.00	套	320.00	960.00	/
18	出门按钮	EB29	海康威视/杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3.00	个	30.00	90.00	/
19	门禁系统软件接口	EL-CONTROL	中广控/深圳	深圳市中广控信息科技有限公司	1.00	套	1500.00	1500.00	/
20	网络摄像机	DS-2CD3146FWD-IS	海康威视/杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11.00	台	490.00	5390.00	/
21	网络硬盘录像机	DS-7816N-R2	海康威视/杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00	台	1500.00	1500.00	/
22	6TB 监控级硬盘	6T	海康威视/杭州	杭州海康威视数字技	2.00	块	1350.00	2700.00	/

				术股份 有限公司					
2 3	视频监控 软件接口	VID-CONTROL	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	1.00	套	1500.00	1500.00	/
2 4	集中监控 系统平台	DCIM-CONTROL	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	1.00	套	10000.00	10000.00	/
2 5	三维可视 化监控	3D-CONTROL	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	1.00	套	6000.00	6000.00	/
2 6	报警平台	ALARM-4G	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	1.00	套	3500.00	3500.00	/
2 7	一体化监 控服务器	RTU-EZ	中广控 /深圳	深圳市 中广控 信息科 技有限 公司	1.00	台	9500.00	9500.00	/
2 8	24口POE交 换机	DS-3E0526SP-E	海康威 视/杭 州	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	1.00	台	1200.00	1200.00	/
2 9	21.5英寸 工业平板 显示器	DM215	触沃/ 广州	广州触 沃电子 有限公 司	1.00	台	4500.00	4500.00	/
3 0	辅材	定制	中国移 动/湘 西自治 州	中国移 动通信 集团湖 南有限 公司湘 西自治	1.00	批	2000.00	2000.00	/

				州分公司					
3 1	动环系统 安装调试	定制	中国移动/湘西自治州	中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司	1.00	项	5000.00	5000.00	/
8. 机房微模块系统									
8.1 微模块机柜系统									
1	机柜	XRack-R1	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	34.00	台	4100.00	139400.00	/
2	侧板	RD-S	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	8.00	套	390.00	3120.00	/
3	1U 高免工具盲板	MB-1UB	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	300.00	个	15.00	4500.00	/
4	L 导轨	SL-L40	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	34.00	对	120.00	4080.00	/
5	层板	SL-T60	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	34.00	个	220.00	7480.00	/
8.2 密闭通道系统									
1	通道双开自动平移滑动门-1200*2000	FPD1200C	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	2.00	套	13000.00	26000.00	/
2	600 宽, 双300mm 活动天窗	FAM6	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限	17.00	个	1580.00	26860.00	/

				公司					
3	600 宽固定天窗	FFM6	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	2.00	个	800.00	1600.00	/
4	600W 强弱电过线槽	GT600	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	38.00	套	300.00	11400.00	/
5	强电横跨线槽	K1200	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	1.00	套	1200.00	1200.00	/
6	弱电横跨线槽	K1200	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	1.00	套	1200.00	1200.00	/
7	天窗控制盒	CDW	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	1.00	套	2500.00	2500.00	/
8	安装辅材	定制	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	1.00	套	2500.00	2500.00	/
8.3 空调制冷系统									
1	列间精密空调	XR040A/CS54	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	3.00	台	98638.00	295914.00	/
2	气管	#22	国优/中国	/	150.00	米	79.00	11850.00	/
3	液管	#16	国优/中国	/	150.00	米	68.00	10200.00	/
4	室外机组承重支架	定制	国优/中国	/	3.00	套	500.00	1500.00	/
5	铜管、排水开孔, 防水处理	定制	国优/中国	/	3.00	个	500.00	1500.00	/
6	制冷剂	R410A	国优/中国	/	6.00	瓶	580.00	3480.00	/
7	气压试验	定制	国优/	/	3.00	套	800.00	2400.00	/

			中国						
8	室内外机电源线	RVV5*2.5	西湖/湖南	湖南西湖电线电缆有限公司	150.00	米	12.00	1800.00	/
9	室内外机通信线	RVVP2*1.0	西湖/湖南	湖南西湖电线电缆有限公司	150.00	米	7.00	1050.00	/
10	精密空调延长组件	定制	国优/中国	/	3.00	套	1200.00	3600.00	/
8.4 微模块配电系统									
1	市电总柜	EA-PD-300	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	1.00	台	22000.00	22000.00	/
2	精密列头柜	EA-PD-250	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	1.00	台	33000.00	33000.00	/
3	交流 PDU	PD4S	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	68.00	个	490.00	33320.00	/
8.5 不间断电源系统									
1	模块化 UPS	EP150	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	1.00	台	45700.00	45700.00	/
2	25kVA 功率模块	EU25	英维克/深圳	深圳市英维克科技股份有限公司	4.00	个	15400.00	61600.00	/
3	蓄电池	GP12-100	JDS/广东	广东金悦诚蓄电池有限公司	64.00	节	740.00	47360.00	/
4	蓄电池开关箱	定制	国优/中国	/	1.00	个	2500.00	2500.00	/
5	定制电池柜	定制	国优/中国	/	2.00	套	2000.00	4000.00	/
6	电池组连	BVR70mm2	西湖/	湖南西	1.00	项	2200.00	2200.00	/

	接线缆		湖南	湖电线 电缆有 限公司					
8.6 功能强化系 统									
1	600 宽告警 氛围灯	定制	英维克 /深圳	深圳市英 维克科技 股份有限 公司	38.00	套	190.00	7220.00	/
2	氛围灯控 制器	C2000-A2-SAA010 2-RGB1	英维克 /深圳	深圳市英 维克科技 股份有限 公司	1.00	套	1000.00	1000.00	/
3	微模块系 统安装调 试	定制	中国移 动/湘 西自治 州	中国移 动通信 集团湖 南有限 公司湘 西自治 州分公 司	1.00	项	25479.02	25479.02	/
投标报价（元）：								937903.02	/

（二）网络建设分项报价表

标的名称		规格型号（或项目特征描述）	品牌/产地	制造商全称	数量/单位		金额（元）		备注
							单价	小计	
1	信息网核心交换机 1	S7706	华为/深圳	华为技术有限公司	1.00	台	82100.00	82100.00	/
2	信息网核心交换机 2	S7706	华为/深圳	华为技术有限公司	1.00	台	117500.00	117500.00	性能高配
投标报价（元）：								199600.00	/

（三）等保建设分项报价表

标的名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/ 产地	制造商 全称	数量/单位		金额（元）		备注
							单价	小计	
1	下一代 防火墙	NGFW4000-UF(FT-B10)(千兆)V3	天融信/北京	北京天融信网络安全技术有限公司	1.00	台	65500.00	65500.00	/
2	网闸	TopRules(FT-B20)	天融信/北京	北京天融信网络安全技术有限公司	1.00	台	86200.00	86200.00	/
3	日志审计	TA-LOG(FT-A20)V3	天融信/北京	北京天融信网络安全技术有限公司	1.00	台	70600.00	70600.00	/
4	堡垒机	TopSAG(FT-B)V3	天融信/北京	北京天融信网络安全技术有限公司	1.00	台	62000.00	62000.00	/
投标报价（元）：								284300.00	/

（四）基础环境改造工程清单分项报价

1. 此项须按招标文件第五章采购需求提供的“基础环境改造工程清单”进行完整的分项报价。

E.3：投标总价封面

吉首市公安局建设模块化机房项目-品目一基础环

境改造

工程

投 标 总 价

投 标 人： 中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司

(单位盖章)

湖南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2020JJ-05

E. 8: 投标总价扉页

投 标 总 价

招 标 人：吉首市公安局

工程名称：吉首市公安局建设模块化机房项目-品目一基础环境改造

投标总价(小写)：640280.98

(大写)：陆拾肆万零贰佰捌拾元玖角捌分

投 标 人：中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：
(造价人员签字盖专用章)

E.1：招标工程量清单封面

吉首市公安局建设模块化机房项目-品目

一基础环境改造

工程

招标工程量清单

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位盖章)

湖南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2020JJ-05

E. 6: 招标工程量清单扉页

吉首市公安局建设模块化机房项目-

品目一基础环境改造

工程

招标工程量清单

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

2024 年 12 月 20 日

E.14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		305911.08	
1	直接费			266328.55	
1.1	人工费			72518.34	
1.2	材料费			192090.51	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录 C 说明第 2 条规定计算)		0.00	
1.3	机械费			1719.70	
2	管理费		32.16	24421.62	
3	其他管理费	(按附录 C 说明第 2 条规定计算)		0.00	
4	利润		20	15187.37	
二	措施项目费	1+2+3		9222.08	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		0.00	
1.1	直接费			0.00	
1.1.1	人工费			0.00	
1.1.2	材料费			0.00	
1.1.3	机械费			0.00	
1.2	管理费		32.16	0.00	
1.3	利润		20	0.00	
2	总价措施项目费	(按 E.20 总价措施项目计价表计算)		489.46	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按 E.21 绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	8732.62	
3.1	其中安全生产费	(按 E.21 绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	7593.58	
三	其他项目费	(按 E.23 其他项目计价汇总表计算)		66488.55	
四	税前造价	一+二+三		381621.71	
五	销项税额	四	9	34345.95	
单位工程建安造价		四+五	0.00	415967.66	

E.1：招标工程量清单封面

安装工程

工程

招标工程量清单

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位盖章)

湖南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2020JJ-05

E. 6： 招标工程量清单扉页

安装工程

工程

招标工程量清单

招 标 人：	<div></div> <div>(单位盖章)</div>	造价咨询人：	<div></div>
法定代表人或其授权人：	<div></div> <div>(签字或盖章)</div>	法定代表人或其授权人：	<div></div> <div>(签字或盖章)</div>
编 制 人：	<div></div> <div>(造价人员签字盖专用章)</div>	复 核 人：	<div></div> <div>(造价工程师签字盖专用章)</div>
编制时间：		复核时间：	2024 年 12 月 20 日

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 安装工程 标段:

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		分部分项工程费						
		机房供配电系统					75222.58	
1	030412001001	LED 灯 600*600	1. LED 平板灯尺寸: 600×600mm; 2. 机房照明设计照度不低于 500Lx;	套	22.00	128.25	2821.50	
2	030404034001	照明开关	1. 普通按键开关, 用于机房内照明设备开合;	个	4.00	29.63	118.52	
3	030412004001	出口指示灯	1. 5W 出口指示灯;	套	3.00	109.08	327.24	
4	030411004001	配线 ZRBV-2.5mm ²	1. ZRBV-2.5mm ²	m	1200.00	3.19	3828.00	
5	030411004002	配线 ZRBV-4mm ²	1. ZRBV-4mm ²	m	600.00	4.02	2412.00	
6	030411001001	配管 PC20	1. PC20	m	200.00	8.93	1786.00	
7	030411001002	配管 SC20	1. SC20	m	300.00	17.09	5127.00	
8	030411002001	金属桥架 300*50	1. 300*50MM 定制桥架; 宽度 300MM, 高度 50MM;	m	60.00	94.46	5667.60	
9	030408001004	电力电缆 RVV3*4mm ²	1. 电力电缆 RVV3*4mm ² ; 2. 机柜 PDU 供电电缆;	m	800.00	11.57	9256.00	
10	030408001001	电力电缆 YJV4*120mm ² +1*70mm ²	1. 主进线电缆: YJV4*120mm ² +1*70mm ² ; 2. 楼栋低压配电房至机房市电总柜; 3. 含路由桥架, 开孔走线等基础工作;	m	55.00	433.54	23844.70	
11	030408001002	电力电缆 YJV4*95mm ² +1*50mm ²	1. UPS 输出输入电缆: YJV4*95mm ² +1*50mm ² ; 2. 机房地板下走线方式	m	30.00	352.00	10560.00	
12	030408001003	电力电缆 ZC-YJV5*16mm ²	1. 精密空调进线电缆: ZC-YJV5*16mm ² ;	m	45.00	76.44	3439.80	

	本页合计	69188.36	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

(盖章)

法定代表人或委托代理人：

(签章或盖章)

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：安装工程 标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
13	030404035001	墙面五孔插座	1. 10A 五孔 86 型；	套	14.00	19.65	275.10	
14	030404035002	空调专用插座	1. 16A 专用插座；	套	4.00	24.14	96.56	
15	030404035003	工业连接插座	1. 工业连接插座； 2. 机柜下安装，与 PDU 相连；	套	94.00	60.24	5662.56	
		机房综合布线系统					115396.00	
16	030411004019	六类四对双绞线	1. 六类非屏蔽数字电缆，完全符合和优于六类相关标准要求，传输带宽 $\geq 250\text{MHz}$ ，满足 1000 兆数据传输，采用中心十字架结构以减少线对信号干扰和增加物理机械抗拉性；	m	9000.00	5.01	45090.00	
17	030411004029	超六类网络跳线	1. 超六类网络跳线（3m）	根	816.00	36.00	29376.00	
18	031101019003	六类 24 口配线架	1. 标准 19" 宽度，高模块化设计；	个	50.00	409.30	20465.00	
19	031101019004	理线器	1. 标准 19" 机架安装，工作高度 1U；采用优质金属材料，表面电喷处理；用于线缆容纳和管理，使布线更加方便美观；盖子可以装拆，便于安装和维护；	个	50.00	409.30	20465.00	

		防雷接地系统					30978.20	
20	030409008001	一级防雷器	1. 80KA 防雷器, 安装在市电总柜	套	1.00	857.08	857.08	
21	030409008002	二级防雷器	1. 40KA 防雷器, 安装在精密配电柜	套	2.00	537.08	1074.16	
22	030409002002	铜接地母线 30*3	1. 铜接地母线 30*3 铜排在机房内成网格布置;	m	80.67	49.27	3974.61	
	本页合计						127336.07	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

(盖章)
 法定代表人或委托代理人: _____ (签章或盖章)

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 安装工程 标段:

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
23	030409009002	绝缘子	1. 8#绝缘子, 含膨胀螺丝固定杆件;	个	22.00	39.12	860.64	
24	030409001001	50*1500 电解离子接地极	1. 50*1500 电解离子接地极 2. 材质: 紫铜	根	16.00	823.50	13176.00	
25	030409001002	50*50*5*1500 角钢	1. 50*50*5*1500 角钢	根	4.00	105.68	422.72	
26	030409011001	降阻剂	1. 降阻剂	kg	800.00	6.60	5280.00	
27	030409002001	接地母线-40x4 热镀锌扁钢	1. 接地母线-40x4 热镀锌扁钢	m	80.00	19.07	1525.60	
28	030409002003	金属设备接地	1. 采用 BVR6 平方软线 (2 米成品) 顶面、地面、墙面、设备柜、设备等金属物等接至接地排	m	400.00	4.02	1608.00	
29	030411004020	配线 BV-35mm2	1. BV-35mm2	m	50.00	26.47	1323.50	
30	030409008003	测试点	1. 避雷引下线敷设 断接卡子制作、安装	套	1.00	56.93	56.93	

31	030414011001	接地装置	1. 接地网调试	系统	1.00	388.53	388.53	
32	030414009001	避雷器调试	1. 避雷器调试（kV 以下） 10	组	1.00	430.43	430.43	
		空调新风系统					31981.06	
33	030701003013	立式新风机	1. 标配 LCD 液晶数显控制，具备定时功能、温度显示功能；1000 风量，送风量三速可调； 2. 柜式新风换气机配套安装辅材，含管、保温、百叶、防火阀等；	台	1.00	10146.18	10146.18	
	本页合计						35218.53	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

(盖章)

法定代表人或委托代理人：

(签章或盖章)

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：安装工程 标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
34	030701003014	柜机	1. 配电机房 3P 柜机给 UPS 不间断电源设备散热制冷。 2. 安装内容： (1) 专用铜管（Φ14/12）； (2) 单台空调铜管、保温长度 30 米，含水泥路面破槽修复； (3) 室外机电缆线及信号线长度 30 米，含水泥路面破槽修复；	台	1.00	9195.88	9195.88	

35	030701003015	原 3P 柜机拆移	1. 原备份机房 3P 柜机拆移安装至新机房给微模块外机房制冷散热使用。 2. 安装内容： （1）专用铜管（ $\phi 14/12$ ）； （2）单台空调铜管、保温长度 30 米，含水泥路面破槽修复； （3）室外机电缆线及信号线长度 30 米，含水泥路面破槽修复；	台	2.00	1500.00	3000.00	
36	031001006001	空调冷凝管 PPR-20	1. 空调冷凝管 PPR-20	m	400.00	17.34	6936.00	
37	031001006002	DN1001PVC 排水管	1. 室内管道安装 塑料排水管(胶粘连接) 公称外径(mm) 110	m	23.60	68.39	1614.00	
38	030704002001	风管漏光试验、漏风试验（空调制冷系统）	1. 多联机铜管系统气密性试验(氮气) 管外径（mm 以内） 50	m	300.00	3.63	1089.00	
		消防系统					52333.24	
	本页合计						21834.88	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

(盖章)

法定代表人或委托代理人：

(签章或盖章)

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：安装工程 标段：

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价

39	030904001001	烟感温感探测器	1. 使用环境温度: $-10^{\circ}\text{C}\sim+55^{\circ}\text{C}$; 环境温度: $\leq 95\%\text{RH}$ (不凝露), 工作电压: 24V 脉动电压, 监视电流: $\leq 0.35\text{mA}$; 报警电流: $\leq 0.8\text{mA}$, 线制: 两总线 (无极性); 总线长度: ≤ 2000 米 (截面积 1.0mm^2 铜质双绞线), 报警确认灯: 红色, 巡检时闪亮, 报警时常亮; 风速: $< 5\text{m/s}$, 外形尺寸: 直径 100mm , 高 42.5mm , 壳体材料和颜色: ABS 象牙白;	个	16.00	60.63	970.08	
40	030904005002	放气指示灯	1. 适用温度: $-10^{\circ}\text{C}\sim 50^{\circ}\text{C}$; 湿度: $< 95\%\text{RH}$ (不凝露), 工作电压: DC22~28V; 工作电流: $< 280\text{mA}$, 外形尺寸: $300\text{mm}\times 120\text{mm}\times 26\text{mm}$, 重量: 305g;	个	3.00	200.23	600.69	
41	030904005001	声光报警器	1. 工作电压: DC24V, 工作电流: 18mA, 音量: 97dB, 使用环境温度: -10°C 到 50°C ;	个	3.00	150.60	451.80	
42	030901013001	40L 灭火剂瓶组 (4.2MPa)	1. 40L 灭火剂瓶组 (4.2MPa), 安装在配电机房;	组	1.00	9102.08	9102.08	
43	030901013002	90L 灭火剂瓶组 (4.2MPa)	1. 90L 灭火剂瓶组 (4.2MPa), 模块化机房 3 套、备用机房 1 套;	具	3.00	10982.55	32947.65	
44	030411004028	管内穿线 ZR-RVS-2*1.5	1. 名称: ZR-RVS-2*1.5;	m	97.65	3.76	367.16	
45	030408002002	控制电缆 ZR-RVS-4*1.5	1. 名称: ZR-RVS-4*1.5;	m	9.06	10.40	94.22	
46	030905002001	水灭火控制装置调试	1. 水灭火系统控制装置调试 室内消火栓灭火系统调试	系统	1.00	59.56	59.56	

47	机房搬迁	(包含光纤尾纤、光纤跳线、光缆迁移、光纤熔接、海康视频应用平台、4G 巡逻车、交巡警三中队数字中队平台、星际巡逻车平台、综合安防平台、警星云系统、被装系统、大华平安城市 dss、交警违法管控平台、铁骑平台、1400 推送服务器、执法记录仪、虚拟机服务器、服务器设备安装上架、存储设备安装上架、网络安全设备数据备份、网络安全设备安装上架、网络核心设备数据备份、网络核心设备安装上架、其他设备数据备份、其他设备安装上架、机柜等), 投标报价应包含以上业务系统数据备份\迁移\恢复等原厂服务及第三方所产生的一切费用。 注: 投标人须对机房搬迁提供承诺函。	项	1.00			
	本页合计					52333.24	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

(盖章)

法定代表人或委托代理人: _____ (签章或盖章)

备注: 47 机房搬迁费用已经在“安装工程 E.26: 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表”体现, 专业暂估价不计入分部分项。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 安装工程 标段:

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价

	本页合计		
	合 计	305911.08	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

(盖章)

法定代表人或委托代理人：

(签章或盖章)

E.20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：安装工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	489.46	
					489.46	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			15597.75	明细详见 E.24 表
2	暂估价			49000.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见 E.25 表
2.2	专业工程暂估价			49000.00	明细详见 E.26 表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见 E.26 表
3	计日工				明细详见 E.27 表
4	总承包服务费				明细详见 E.28 表
5	优质工程增加费				明细详见 E.29 表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	1890.80	明细详见 E.29 表
7	提前竣工措施增加费				明细详见 E.29 表
8	索赔签证				明细详见 E.30 表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		66488.55	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 24：暂列金额明细表

工程名称：安装工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	15597.75	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合 计			15597.75	

注：此表由招标人填写,如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：安装工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26: 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称: 安装工程 标段:

第 1 页 共 2 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价		49000.00			
1	机房机房搬迁（包含光纤尾纤、光纤跳线、光缆迁移、光纤熔接、海康视频应用平台、4G 巡逻车、交巡警三中队数字中队平台、星际巡逻车平台、综合安防平台、警星云系统、被装系统、大华平安城市 dss、交警违法管控平台、铁骑平台、1400 推送服务器、执法记录仪、虚拟机服务器、服务器设备安装上架、存储设备安装上架、网络安全设备数据备份、网络安全设备安装上架、网络核心设备数据备份、网络核心设备安装上架、其他设备数据备份、其他设备安装上架、机柜等）		48000.00			
2	原有消防系统搬迁		1000.00			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						

3						
4						
5						
合 计			49000.00			

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：安装工程 标段：

第 2 页 共 2 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
6						
7						
8						
合 计			49000.00			

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：安装工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录 D 说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	1890.80	详见附录 C 表 6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计			1890.80	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E.14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		52684.85	0.00
1	直接费			46171.14	0.00
1.1	人工费			14190.06	0.00
1.2	材料费			27861.18	0.00
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录 C 说明第 2 条规定计算)		0.00	0.00
1.3	机械费			4119.90	0.00
2	管理费		9.65	4015.81	0.00
3	其他管理费	(按附录 C 说明第 2 条规定计算)	2	0.00	0.00
4	利润		6	2496.85	0.00
二	措施项目费	1+2+3		3801.23	0.00
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		1055.34	0.00
1.1	直接费			906.73	0.00
1.1.1	人工费			817.82	0.00
1.1.2	材料费			67.64	0.00
1.1.3	机械费			21.27	0.00
1.2	管理费		9.65	91.08	0.00
1.3	利润		6	56.63	0.00
2	总价措施项目费	(按 E.20 总价措施项目计价表计算)		85.98	0.00
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按 E.21 绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	2659.91	0.00
3.1	其中安全生产费	(按 E.21 绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	1400.18	0.00
三	其他项目费	(按 E.23 其他项目计价汇总表计算)		2973.25	0.00
四	税前造价	一+二+三		59459.33	0.00
五	销项税额	四	9	5351.34	0.00
单位工程建安造价		四+五	0.00	64810.67	0.00

E.1：招标工程量清单封面

建筑工程

工程

招标工程量清单

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位盖章)

湖南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2020JJ-05

E. 6： 招标工程量清单扉页

建筑工程

工程

招标工程量清单

招 标 人：	_____	造价咨询人：	_____
	(单位盖章)		
法定代表人或其授权人：	_____	法定代表人或其授权人：	_____
	(签字或盖章)		(签字或盖章)
编 制 人：	_____	复 核 人：	_____
	(造价人员签字盖专用章)		(造价工程师签字盖专用章)

编制时间：

复核时间：2024 年 12 月 20 日

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		基础工程					52684.85	
1	010606012001	精密空调支架	1. 机房精密空调设备的承重支架, 50*5 角钢焊接组成; 2. 钢构件防锈漆两遍, 调和漆两遍; 3. 3mm 厚阻燃橡胶垫 4. 5mm 厚阻燃橡胶垫	套	3.00	627.59	1882.77	
2	010606012002	配电设备支架	1. 机房配电设备(精密列头柜、市电总柜、UPS、蓄电池柜)的承重支架, 50*5 角钢焊接组成; 2. 钢构件防锈漆两遍, 调和漆两遍;	套	5.00	313.63	1568.15	
3	010606012003	机柜支架	1. 机房机柜设备的承重支架, 50*5 角钢焊接组成; 2. 50 钢构件防锈漆两遍, 调和漆两遍;	套	48.00	325.38	15618.24	
4	010501003001	空调防水坝	1. 精密空调下水泥砂浆制作 50*80MM 防水池、做防水、保温处理;	m3	0.96	485.59	466.17	
5	010401003001	轻质砖隔墙	1. 砌块墙 加气混凝土砌块 水泥砂浆 M7.5	m3	13.64	625.90	8537.28	
6	011001001001	保温隔热屋面	1. 屋面保温 防火 B1 级橡塑保温材料 20mm 厚	m2	188.98	42.77	8082.67	
7	011001005001	保温隔热楼地面	1. 地面 20mm 厚阻燃橡塑保温材料板	m2	161.08	40.90	6588.17	

8	010103001001	原排水沟填堵	1. 原有排水沟本期进行填堵（填充碎石，压实后表面水泥浇筑，平整处理）	m3	8.94	163.26	1459.54	
	本页合计						44202.99	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
9	010404001001	混凝土面层	1. 换填地基 垫层 混凝土 C25 2. 混凝土调整费 混凝土现场搅拌费	m3	3.88	535.48	2077.66	
10	011602001001	原地面修正面层拆除	1. 混凝土及钢筋混凝土构件拆除 人机配合 拆除 素混凝土	m3	22.77	143.94	3277.51	
11	010103002001	建筑垃圾外运 5km	1. 废弃料品种:混凝土渣; 2. 运距:5km;	m3	28.10	111.27	3126.69	
12	011701003001	里脚手架		m2	198.00	5.33	1055.34	
	本页合计						9537.20	
	合 计						53740.19	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 建筑工程 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	85.98	
					85.98	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			2634.33	明细详见 E.24 表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见 E.25 表
2.2	专业工程暂估价				明细详见 E.26 表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见 E.26 表
3	计日工				明细详见 E.27 表
4	总承包服务费				明细详见 E.28 表
5	优质工程增加费				明细详见 E.29 表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	338.92	明细详见 E.29 表
7	提前竣工措施增加费				明细详见 E.29 表
8	索赔签证				明细详见 E.30 表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		2973.25	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E.24：暂列金额明细表

工程名称：建筑工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	2634.33	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合 计			2634.33	

注：此表由招标人填写,如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E.25：材料暂估单价及调整表

工程名称：建筑工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26: 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注: 此表“暂估金额”由招标人填写, 投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录 D 说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	338.92	详见附录 C 表 6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计			338.92	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E.14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：装饰工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		133849.69	0.00
1	直接费			117552.38	0.00
1.1	人工费			46195.14	0.00
1.2	材料费			69543.59	0.00
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录 C 说明第 2 条规定计算)		0.00	0.00
1.3	机械费			1813.65	0.00
2	管理费		6.8	8657.12	0.00
3	其他管理费	(按附录 C 说明第 2 条规定计算)	2	0.00	0.00
4	利润		6	7638.61	0.00
二	措施项目费	1+2+3		4784.61	0.00
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		0.00	0.00
1.1	直接费			0.00	0.00
1.1.1	人工费			0.00	0.00
1.1.2	材料费			0.00	0.00
1.1.3	机械费			0.00	0.00
1.2	管理费		6.8	0.00	0.00
1.3	利润		6	0.00	0.00
2	总价措施项目费	(按 E.20 总价措施项目计价表计算)		214.16	0.00
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按 E.21 绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59	4570.45	0.00
3.1	其中安全生产费	(按 E.21 绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	4188.51	0.00
三	其他项目费	(按 E.23 其他项目计价汇总表计算)		7698.41	0.00
四	税前造价	一+二+三		146332.71	0.00
五	销项税额	四	9	13169.94	0.00
单位工程建安造价		四+五	0.00	159502.65	0.00

E.1：招标工程量清单封面

装饰工程

工程

招标工程量清单

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位盖章)

湖南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2020JJ-05

E. 6： 招标工程量清单扉页

装饰工程

工程

招标工程量清单

招 标 人：	<div></div> <div>(单位盖章)</div>	造价咨询人：	<div></div>
法定代表人或其授权人：	<div></div> <div>(签字或盖章)</div>	法定代表人或其授权人：	<div></div> <div>(签字或盖章)</div>
编 制 人：	<div></div> <div>(造价人员签字盖专用章)</div>	复 核 人：	<div></div> <div>(造价工程师签字盖专用章)</div>

编制时间：

复核时间：2024 年 12 月 20 日

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		地面工程					61305.06	
1	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 整体面层 水泥砂浆 楼地面 20mm~使用 现拌砂浆~ 换:水泥砂浆 1:2	m2	202.72	34.11	6914.78	
2	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 楼地面防水 单组分聚氨酯涂膜防水 1.5mm 厚 人工涂刷	m2	202.72	52.45	10632.66	
3	011101005001	自流坪楼地面	1. 整体面层 水泥基自流平砂浆地面 厚5mm	m2	202.72	44.26	8972.39	
4	011104004001	防静电活动地板	1. 米白色陶瓷面架空活动地板、 600*600*45MM;	m2	161.08	215.95	34785.23	
		墙面工程					54683.51	
5	011201001001	水泥砂浆抹面	1. 墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 水 泥砂浆 1:2	m2	142.18	35.20	5004.74	
6	011301001003	墙面涂料	1. 喷(刷)刮涂料 刮仿瓷涂料 二遍	m2	142.18	25.69	3652.60	
7	011201001002	墙面防水	1. 墙面砂浆防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm 厚	m2	142.18	34.49	4903.79	
8	011406001001	墙面乳胶漆	1. 抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 三遍	m2	142.18	25.45	3618.48	
9	011210003001	玻璃隔断	1. 采用 40*80MM 镀锌方管焊接; 2. 包含四周不锈钢饰面处理; 3. 采用 12MM 防火钢化玻璃隔断墙;	m2	11.98	285.87	3424.72	

10	011102001001	门槛石	1. 石材块料面层 门槛石	m2	0.50	512.32	256.16	
	本页合计						82165.55	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
11	011207001001	轻钢龙骨墙面	1. 龙骨基层 型钢龙骨 中距(mm以内) 单向 1500~ 换:镀锌方钢 40×80×4 2. 面层 岩棉吸音板 3. 保温板保温系统 外墙外保温 干挂岩棉 板 岩棉板 (50mm) ~ 换:保温岩棉 50mm 4. 彩钢墙面板 单层彩钢墙面板~ 换:彩钢 板内衬 12mm 石膏板	m2	142.18	202.44	28782.92	
12	011105006001	不锈钢踢脚线	1. 踢脚线 不锈钢板踢脚线(150mm 高)	m	65.00	55.50	3607.50	
13	011502008001	彩钢板-阴阳角	1. 金属装饰条 角线	m	60.00	13.51	810.60	
14	011502008002	彩钢板-压边条	1. 金属装饰条 压条	m	100.00	6.22	622.00	
		顶面工程					12064.86	
15	011301001001	天棚防水砂浆	1. 屋面防水 刚性防水 防水砂浆 20mm 厚	m2	188.98	31.51	5954.76	
16	011302001001	吊顶天棚	1. 玻璃采光天棚 中空玻璃 采光天棚 钢骨 架 防火防爆玻璃 12mm	m2	10.00	611.01	6110.10	

		其他工程					5796.26	
17	010802001001	定制钢制入户门 2*2.05	1. 定制甲级钢制机房主入户门 2000*2050mm; 2. 含五金件等; 3. 规格型号符合设计要求, 安装牢固. 平整, 其间隙用非腐蚀性材料密封; 门扇平整、接 缝严密、安装牢固、开闭自如、推拉灵活;	樘	1.00	2306.16	2306.16	
	本页合计						48194.04	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
18	010802001002	定制甲级钢制防火门 1. 2*2.05	1. 定制甲级钢制配电间入户门 1200*2050mm; 2. 含五金件等; 3. 规格型号符合设计要求, 安装牢固. 平整, 其间隙用非腐蚀性材料密封; 门扇平整. 接 缝严密. 安装牢固. 开闭自如. 推拉灵活;	樘	1.00	1496.65	1496.65	
19	010805005001	防火玻璃门 1*2.05	1. 定制防火玻璃隔断门 1000*2050mm; 2. 含五金件等;	樘	1.00	917.40	917.40	
20	010808004001	金属门窗套	1. 彩钢板门套	m2	3.96	271.73	1076.05	

	本页合计	3490.10	
	合 计	133849.69	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：装饰工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	214.16	
					214.16	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			6866.60	明细详见 E.24 表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见 E.25 表
2.2	专业工程暂估价				明细详见 E.26 表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见 E.26 表
3	计日工				明细详见 E.27 表
4	总承包服务费				明细详见 E.28 表
5	优质工程增加费				明细详见 E.29 表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	831.81	明细详见 E.29 表
7	提前竣工措施增加费				明细详见 E.29 表
8	索赔签证				明细详见 E.30 表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		7698.41	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E.24：暂列金额明细表

工程名称：装饰工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	6866.60	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合 计			6866.60	

注：此表由招标人填写,如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E.25：材料暂估单价及调整表

工程名称：装饰工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：装饰工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录 D 说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	831.81	详见附录 C 表 6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计			831.81	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

2. 基础环境改造工程量清单中的《E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表》内容按照下列表格要求填写分项报价。

标的名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/ 产地	制造商 全称	数量/单位		金额（元）		备注
							单价	小计	
	安装工程								
	机房供配电系统								
1	LED 灯 600*600	600*600mm	欧普/ 中山	欧普照明电器 (中山)有限公司	22.00	套	128.25	2821.50	/
2	照明开关	单开	欧普/ 中山	欧普照明电器 (中山)有限公司	4.00	个	29.63	118.52	/
3	出口指示灯	定制	欧普/ 中山	欧普照明电器 (中山)有限公司	3.00	套	109.08	327.24	/
4	配线 ZRBV-2.5mm2	ZRBV-2.5mm2	西湖/ 湖南	湖南西湖电线电缆有限公司	1200.00	m	3.19	3828.00	/
5	配线 ZRBV-4mm2	ZRBV-4mm2	西湖/ 湖南	湖南西湖电线电缆有限公司	600.00	m	4.02	2412.00	/
6	配管 PC20	PC20	国优/中国	/	200.00	m	8.93	1786.00	/
7	配管 SC20	SC20	国优/中国	/	300.00	m	17.09	5127.00	/
8	金属桥架 300*50	300*50MM	再通/ 湖南	湖南再通电器设备有限公司	60.00	m	94.46	5667.60	/
9	电力电缆 RVV3*4mm2	RVV3*4mm2	西湖/ 湖南	湖南西湖电线电缆有限公司	800.00	m	11.57	9256.00	/
10	电力电缆 YJV4*120mm2+1*70mm2	YJV4*120mm2+1*70mm2	西湖/ 湖南	湖南西湖电线电缆有限公司	55.00	m	433.54	23844.70	/
11	电力电缆 YJV4*95mm2+1*50mm2	YJV4*95mm2+1*50mm2	西湖/ 湖南	湖南西湖电线电缆有限公司	30.00	m	352.00	10560.00	/
12	电力电缆 ZC-YJV5*16mm2	ZC-YJV5*16mm2	西湖/ 湖南	湖南西湖电线电缆有限公司	45.00	m	76.44	3439.80	/
13	墙面五孔插座	10A	欧普/ 中山	欧普照明电器 (中山)有限公司	14.00	套	19.65	275.10	/
1	空调专用插座	16A	欧普/	欧普照明电器	4.00	套	24.14	96.56	/

4			中山	(中山)有限公司					
15	工业连接插座	定制	英维克	深圳市英维克科技股份有限公司	94.00	套	60.24	5662.56	/
	机房综合布线系统								
16	六类四对双绞线	HSYV-6 4*2*0.57	大唐电信/成都	成都大唐线缆有限公司	9000.00	m	5.01	45090.00	/
17	超六类网络跳线	DTT-A6-1308	大唐电信/成都	成都大唐线缆有限公司	816.00	根	36.00	29376.00	/
18	六类 24 口配线架	DTT-Pk-1242	大唐电信/成都	成都大唐线缆有限公司	50.00	个	409.30	20465.00	/
19	理线器	DTT-W5-3240	大唐电信/成都	成都大唐线缆有限公司	50.00	个	409.30	20465.00	/
	防雷接地系统								
20	一级防雷器	80KA	德力西/浙江	德力西电气有限公司	1.00	套	857.08	857.08	/
21	二级防雷器	40KA	德力西/浙江	德力西电气有限公司	2.00	套	537.08	1074.16	/
22	铜接地母线 30*3	30*3mm	政锋/浙江	浙江政锋金属材料有限公司	80.67	m	49.27	3974.61	/
23	绝缘子	定制	国优/中国	/	22.00	个	39.12	860.64	/
24	50*1500 电解离子接地极	定制	国优/中国	/	16.00	根	823.50	13176.00	/
25	50*50*5*1500 角钢	定制	国优/中国	/	4.00	根	105.68	422.72	/
26	降阻剂	定制	国优/中国	/	800.00	kg	6.60	5280.00	/
27	接地母线-40x4 热镀锌扁钢	定制	国优/中国	/	80.00	m	19.07	1525.60	/
28	金属设备接地	BVR6mm2	西湖/湖南	湖南西湖电线电缆有限公司	400.00	m	4.02	1608.00	/
29	配线 BV-35mm2	BV-35mm2	西湖/湖南	湖南西湖电线电缆有限公司	50.00	m	26.47	1323.50	/
30	测试点	定制	中国移动/湘西自治州	中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司	1.00	套	56.93	56.93	/

3 1	接地装置	定制	中国移动/湘西自治州	中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司	1.00	系统	388.53	388.53	/
3 2	避雷器调试	定制	中国移动/湘西自治州	中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司	1.00	组	430.43	430.43	/
	空调新风系统								
3 3	立式新风机	VF-L1000Z	净松/江苏	江苏净松环境科技有限公司	1.00	台	10146.18	10146.18	/
3 4	柜机	KFR-72LWG888J-X1	海信/青岛	海信空调有限公司	1.00	台	9195.88	9195.88	/
3 5	原 3P 柜机拆移	定制	中国移动/湘西自治州	中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司	2.00	台	1500.00	3000.00	/
3 6	空调冷凝管 PPR-20	定制	国优/中国	/	400.00	m	17.34	6936.00	/
3 7	DN1001PVC 排水 管	定制	国优/中国	/	23.60	m	68.39	1614.00	/
3 8	风管漏光试验、漏风试验(空调制冷系统)	定制	国优/中国	/	300.00	m	3.63	1089.00	/
	消防系统								
3 9	烟感温感探测器	JTY-GD-EI8010N/JTW-A2R-EI8011	依爱/蚌埠	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	16.00	个	60.63	970.08	/
4 0	放气指示灯	J-EI8066	依爱/蚌埠	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	3.00	个	200.23	600.69	/
4 1	声光报警器	J-EI8089	依爱/蚌埠	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	3.00	个	150.60	451.80	/
4 2	40L 灭火剂瓶组 (4.2MPa)	40L	正升/江西	江西正升消防科技有限公司	1.00	组	9102.08	9102.08	/
4 3	90L 灭火剂瓶组 (4.2MPa)	90L	正升/江西	江西正升消防科技有限公司	3.00	具	10982.55	32947.65	/
4 4	管内穿线 ZR-RVS-2*1.5	定制	国优/中国	/	97.65	m	3.76	367.16	/
4 5	控制电缆 ZR-RVS-4*1.5	定制	国优/中国	/	9.06	m	10.40	94.22	/
4 6	水灭火控制装置 调试	定制	中国移动/湘西自治	中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公	1.00	系统	59.56	59.56	/

			州	司					
4 7	机房搬迁	定制	中国移动/湘西自治州	中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司	1.00	项	48000.00	48000.00	/
	建筑工程								
	基础工程								
1	精密空调支架	定制	国优/中国	/	3.00	套	627.59	1882.77	/
2	配电设备支架	定制	国优/中国	/	5.00	套	313.63	1568.15	/
3	机柜支架	定制	国优/中国	/	48.00	套	325.38	15618.24	/
4	空调防水坝	定制	国优/中国	/	0.96	m 3	485.59	466.17	/
5	轻质砖隔墙	定制	国优/中国	/	13.64	m 3	625.90	8537.28	/
6	保温隔热屋面	20mm	凯德林/河北	河北文蓝密封材料有限公司	188.98	m 2	42.77	8082.67	/
7	保温隔热楼地面	20mm	凯德林/河北	河北文蓝密封材料有限公司	161.08	m 2	40.90	6588.17	/
8	原排水沟填堵	定制	国优/中国	/	8.94	m 3	163.26	1459.54	/
9	混凝土面层	定制	国优/中国	/	3.88	m 3	535.48	2077.66	/
1 0	原地面修正面层拆除	定制	中国移动/湘西自治州	中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司	22.77	m 3	143.94	3277.51	/
1 1	建筑垃圾外运5km	定制	中国移动/湘西自治州	中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司	28.10	m 3	111.27	3126.69	/
1 2	里脚手架	定制	国优/中国	/	198.00	m 2	5.33	1055.34	/
	装饰工程								
	地面工程								
1	水泥砂浆楼地面	20mm	国优/中国	/	202.72	m 2	34.11	6914.78	/
2	楼(地)面涂膜防水	定制	国优/中国	/	202.72	m 2	52.45	10632.66	/

3	自流坪楼地面	定制	国优/中国	/	202.72	m 2	44.26	8972.39	/
4	防静电活动地板	600*600*45MM	海粟/江苏	江苏海粟防静电装饰材料有限公司	161.08	m 2	215.95	34785.23	/
	墙面工程								
5	水泥砂浆抹面	定制	国优/中国	/	142.18	m 2	35.20	5004.74	/
6	墙面涂料	定制	立邦/广州	立邦装饰材料(广州)有限公司	142.18	m 2	25.69	3652.60	/
7	墙面防水	定制	立邦/广州	立邦装饰材料(广州)有限公司	142.18	m 2	34.49	4903.79	/
8	墙面乳胶漆	定制	立邦/广州	立邦装饰材料(广州)有限公司	142.18	m 2	25.45	3618.48	/
9	玻璃隔断	12MM	国优/中国	/	11.98	m 2	285.87	3424.72	/
10	门槛石	定制	国优/中国	/	0.50	m 2	512.32	256.16	/
11	轻钢龙骨墙面	1200*2400MM	海粟/江苏	江苏海粟防静电装饰材料有限公司	142.18	m 2	202.44	28782.92	/
12	不锈钢踢脚线	150mm	国优/中国	/	65.00	m	55.50	3607.50	/
13	彩钢板-阴阳角	U型	海粟/江苏	江苏海粟防静电装饰材料有限公司	60.00	m	13.51	810.60	/
14	彩钢板-压边条	U型	海粟/江苏	江苏海粟防静电装饰材料有限公司	100.00	m	6.22	622.00	/
	顶面工程								
15	天棚防水砂浆	20mm	立邦/广州	立邦装饰材料(广州)有限公司	188.98	m 2	31.51	5954.76	/
16	吊顶天棚	定制	国优/中国	/	10.00	m 2	611.01	6110.10	/
	其他工程								
17	定制钢制入户门 2*2.05	定制	国优/中国	/	1.00	樘	2306.16	2306.16	/
1	定制甲级钢制防火	定制	国优/中	/	1.00	樘	1496.6	1496.65	/

8	门 1.2*2.05		国				5		
1 9	防火玻璃门 1*2.05	定制	国优/中 国	/	1.00	樘	917.40	917.40	/
2 0	金属门窗套	定制	海栗/江 苏	江苏海栗防静电 装饰材料有限公司	3.96	m 2	271.73	1076.05	/
投标报价（元）：								533760. 96	/

注：1. 以上分项报价表应对应“开标一览表”。投标供应商如果不提供分项报价明细表，其**投标无效**。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

3. 如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

投标供应商名称（盖单位公章）：中国移动通信集团湖南有限公司湘西自治州分公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：_____

日 期：2025 年 4 月 10 日